Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DA REITORIA N. OO~l /2014

Constitui comissão para conduzir Processo
Administrativo Disciplinar em rito sumário, a
fim de apurar os fatos constantes no
Processo n. 23106.005363/2013-81.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLlA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no art. 143
da Lei n. 8.112/1990 e o contido no Processo n. 23106.005363/2013-81 (UnBDoc n.
62967/2013),

R E S O L V E:

Constituir corrussao composta pelas servidoras Raquel Carneiro Dorr,
Professora de Magistério Superior, matrícula SIAPE 21416730, e Patrícia Carlos dos
Santos, Assistente em Administração, matrícula SIAPE 1776224, para, no prazo de 30
dias, conduzir Processo Administrativo Disciplinar em rito sumário, com a finalidade de
apurar suposto acúmulo ilícito de cargos públicos atribuído à servidora Sandra Maria
Ferreira, matrícula SIAPE 1421718, fatos constantes no Processo n.
23106.005363/2013-81.

Brasília, 1.4 de tYYJ~ de 2014.

Ivan ~es d~:; fo
Reitor ~

Ikgv.